
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/237/2021 
RADY GMINY W STRYSZOWIE 

z dnia 22 września 2021 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej  Gminy Stryszów na rok 2021 Nr XXII/193/2020 Rady Gminy 
w Stryszowie z dnia 29 grudnia 2020r. 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 94, art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy w Stryszowie uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Stryszów na 2021 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Stryszów na 2021 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1 431 
673,34 zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 431 673,34 zł. 

§ 4. W budżecie Gminy Stryszów na 2021 r. w zakresie planu przychodów oraz planu rozchodów 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W planie środków do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Stryszów w roku 2021 wprowadza 
się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszów na rok 2021 Nr XXII/193/2020 Rady Gminy w Stryszowie 
z dnia 29 grudnia 2020 r. z późn. zm., zmienionej  niniejszą uchwałą  wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 ( dochody  budżetu ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) W załączniku Nr 2 ( wydatki  budżetu ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) W załączniku Nr 3 ( przychody i rozchody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4) W załączniku Nr 9 ( środki do dyspozycji jednostek pomocniczych) wprowadza się zmiany zgodnie   
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 4003



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Stryszowie 

 
 

Magdalena Adamczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4003



Dział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4

600 Transport i łączność -  319 882,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

-  319 882,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

630 Turystyka   24 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   24 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   3 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   3 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

  67 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

  11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   56 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

   65,00

Bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/237/2021

Rady Gminy w Stryszowie

z dnia 22 września 2021 r.
Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4003



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

758 Różne rozliczenia   26 017,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  26 017,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

  53 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

-  53 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

855 Rodzina    317,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

   17,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

   300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  52 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

-  52 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

926 Kultura fizyczna   2 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4003



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

  2 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

-  248 512,29

   0,00

758 Różne rozliczenia   29 352,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  29 352,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

  29 352,55

   0,00

-  219 159,74

   0,00

-  248 512,29

   0,00

  29 352,55

   0,00

-  219 159,74

   0,00

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4003



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność -  251 959,74 -  384 465,00 -  384 465,00    0,00 -  384 465,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   132 505,26   132 505,26    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne   237 505,26   105 000,00   105 000,00    0,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   132 505,26   132 505,26    0,00    0,00    0,00

60018 Działalność Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg

-  489 465,00 -  489 465,00 -  489 465,00    0,00 -  489 465,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

630 Turystyka -  150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  150 000,00 -  150 000,00    0,00    0,00    0,00

63003 Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

-  150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  150 000,00 -  150 000,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

  25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75075 Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

  10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

757 Obsługa długu publicznego -  70 000,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75702 Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

-  70 000,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80104 Przedszkola -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna   216 800,00 -  33 200,00 -  33 200,00 -  33 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -  33 200,00 -  33 200,00 -  33 200,00 -  33 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

-  3 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 760,00 -  3 760,00    0,00    0,00    0,00

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

  10 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 240,00   10 240,00    0,00    0,00    0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i -  14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  14 000,00 -  14 000,00    0,00    0,00    0,00

z tego

z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów.

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/237/2021

Rady Gminy w Stryszowie

z dnia 22 września 2021 r.
Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4003



921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

  70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

  70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

926 Kultura fizyczna   10 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

92601 Obiekty sportowe   10 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

-  148 919,74 -  392 665,00 -  322 665,00 -  33 200,00 -  289 465,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  70 000,00   243 745,26   243 745,26    0,00    0,00    0,00Wydatki razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4003



L.p. Wyszczególnienie Kwota zł

1. Dochody gminy ogółem 40 644 065,57

2. Wydatki gminy ogółem 42 075 738,91

3. Wynik (nadwyżka+, deficyt -) -1 431 673,34

4. Przychody budżetu ogółem 3 101 673,34

w tym:

       - kredyty 0,00

       - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat
ubiegłych 1 089 057,12

        - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 966 890,04

        - przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

16 726,18

        - spłata udzielonych pożyczek 29 000,00

5. Rozchody budżetu 1 670 000,00

w tym:

       - spłata zaciągniętych kredytów bankowych 1 200 000,00

       - udzielone pozyczki 470 000,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

GMINY STRYSZÓW NA 2021 ROK

Załącznik Nr 3. do Uchwały Nr XXXI/237/2021 Rady Gminy w Stryszowie  z dnia 22 września 2021 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/237/2021

Rady Gminy w Stryszowie

z dnia 22 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4003



Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1 SOŁECTWO LEŚNICA 22 249,85

1. 600 Transport i łączność 22 249,85

60016 Drogi publiczne gminne 22 249,85

w tym:

a) wydatki bieżące 6 100,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 100,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

6 100,00

b) wydatki majątkowe 16 149,85

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 149,85

2 SOŁECTWO STRONIE 44 234,30

1. 600 Transport i łączność 17 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 17 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 17 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

17 000,00

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

w tym:

a) wydatki bieżące 0,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

0,00

3. 801 Oświata i wychowanie 22 234,30

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Stryszów - Fundusz Sołecki na 2021

Załącznik Nr 4. do Uchwały Nr XXXI/237/2021 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 22 wrzesnia 2021 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/237/2021

Rady Gminy w Stryszowie

z dnia 22 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4003



w tym:

a) wydatki bieżące 2 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

2 000,00

80104 Przedszkola 20 234,30

w tym:

a) wydatki bieżące 0,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

0,00

b) wydatki majątkowe 20 234,30

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 234,30

4. 926 Kultura fizyczna 5 000,00

92601 Obiekty sportowe 5 000,00

w tym:

b) wydatki majątkowe 5 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00

3 SOŁECTWO ZAKRZÓW 44 234,30

1. 600 Transport i łączność 12 234,30

60016 Drogi publiczne gminne 12 234,30

w tym:

a) wydatki bieżące 12 234,30

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 234,30

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

12 234,30

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 5 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

5 000,00

3. 801 Oświata i wychowanie 27 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4003



80101 Szkoły podstawowe 27 000,00

w tym:

b) wydatki majątkowe 27 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 000,00

4. SOŁECTWO STRYSZÓW 44 234,30

1. 600 Transport i łączność 35 034,30

60016 Drogi publiczne gminne 35 034,30

w tym:

a) wydatki bieżące 35 034,30

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 35 034,30

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

35 034,30

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00

w tym:

b) wydatki majątkowe 4 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000,00

3. 750 Administracja publiczna 5 200,00

75095 Pozostała działalność 5 200,00

w tym:

a) wydatki bieżące 5 200,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 200,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

5 200,00

4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

w tym:

b) wydatki majątkowe 0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

5. SOŁECTWO DĄBRÓWKA 38 351,14

1. 600 Transport i łączność 38 351,14

60016 Drogi publiczne gminne 38 351,14

w tym:

a) wydatki bieżące 38 351,14

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4003



w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 38 351,14

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

38 351,14

6. SOŁECTWO ŁĘKAWICA 44 234,30

1. 600 Transport i łączność 21 734,30

60016 Drogi publiczne gminne 21 734,30

w tym:

a) wydatki bieżące 21 734,30

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 21 734,30

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

21 734,30

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 22 500,00

w tym:

b) wydatki majątkowe 22 500,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 500,00

3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

w tym:

b) wydatki majątkowe 0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

RAZEM 237 538,19

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4003


	Uchwała
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-05T13:52:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




